за основа на финансовите корекции са определени допустимите разходи по договори с „М. С-инженеринг“ ЕООД от 03.08.2017 г. и „Консултантска инженерна група“ ООД от 31.07.2017 г., в частта, с която е изчислена стойност на финансовите корекции от 1 734, 65 лв. (хиляда седемстотин тридесет и четири лева и шестдесет и пет стотинки) и 2 392, 50 лв. (две хиляди триста деветдесет и два лева и петдесет стотинки) с данък върху добавената стойност и в частта за разноските и вместо него ПОСТАНОВЯВА: 	
	ОТМЕНЯ Решение №РД-02-36-883 от 30.07.2019 г. на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014 – 2020 г., в частта, с която на О.

[...]

и „Консултантска инженерна група“ ООД от 31.07.2017 г. 	
	ОТМЕНЯ Решение №РД-02-36-883 от 30.07.2019 г. на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014 – 2020 г., в частта, с която на О. К е изчислена стойност на финансовите корекции от 1 734, 65 лв. (хиляда седемстотин тридесет и четири лева и шестдесет и пет стотинки) и 2 392, 50 лв. (две хиляди триста деветдесет и два лева и петдесет стотинки) с данък върху добавената стойност. 	
	ИЗМЕНЯ Решение №РД-02-36-883 от 30.07.2019 г. на ръководителя на Управляващия орган на Оперативна програма „Региони в растеж“ 2014 – 2020 г., в частта, с която за основа на финансовите корекции са определени допустимите разходи по договори с „М.